
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 226 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 października 2020 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok Nr XIII/99/2019 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 12 października  2020 r., znak:  

F-VI.3111.1.233.2020; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 13 października 2020 r., znak:  

F-VI.3111.1.237.2020; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 października 2020 r., znak: 

F-VI.3111.1.241.2020; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 października 2020 r., znak: 

F-VI.3111.2.186.2020; 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 października  2020 r., znak: 

F-VI.3111.1.248.2020; 

6) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 26 października  2020 r. , znak: 

F-VI.3111.1.255.2020; 

7) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 października  2020 r. , znak: 

F-VI.3111.1.258.2020; 

8) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 października  2020 r. , znak: 

F-VI.3111.1.259.2020; 

9) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 października  2020 r. , znak: 

F-VI.3111.1.263.2020. 

 

§ 2. 1 Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 8 699,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 100,00 

     

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 



 2 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

100,00 

     

852   Pomoc społeczna 6 949,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 6 949,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6 949,00 

     

855   Rodzina 1 650,00 

     

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz  za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów  

1 650,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 650,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 8 699,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 100,00 

     

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

     

852   Pomoc społeczna 6 949,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 6 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 949,00 

     

855   Rodzina 1 650,00 

     



 3 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz  za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów  

1 650,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 650,00 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 262 675,25 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 601,25 

     

 01095  Pozostała działalność 20 601,25 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 601,25 

     

750   Administracja publiczna 459,00 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 459,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

459,00 

     

852   Pomoc społeczna 8 260,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8 260,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

8 260,00 

     

855   Rodzina 233 355,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

233 255,00 



 4 

społecznego 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

233 255,00 

     

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

100,00 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 262 675,25 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 601,25 

     

 01095  Pozostała działalność 20 601,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,95 

  4430 Różne opłaty i składki 20 197,30 

     

750   Administracja publiczna 459,00 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 459,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459,00 

     

852   Pomoc społeczna 8 260,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8 260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 260,00 

     

855   Rodzina 233 355,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

233 255,00 

  3110 Świadczenia społeczne 212 064,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 479,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 712,00 

     



 5 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 20 210,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 234,00 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 234,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 500,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 

     

852   Pomoc społeczna  2 900,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 500,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

1 500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 

     

855   Rodzina 1 250,00 

     

 85501  Świadczenia wychowawcze 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

     

 85504  Wspieranie rodziny 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150,00 

     



 6 

926   Kultura fizyczna 7 326,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 326,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 359,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 988,00 

  4430 Różne opłaty i składki 937,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

42,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 20 210,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 234,00 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 500,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 900,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  100,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

1 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 

     

855   Rodzina 1 250,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

     



 7 

 85504  Wspieranie rodziny 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 

     

926   Kultura fizyczna 7 326,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 326,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

426,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 71 398,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 2 500,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 500,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 2 500,00 

     

801   Oświata i wychowanie 67 663,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

15 000,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 49 663,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 493,00 

     

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 1 235,00 

     

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży  

1 235,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 235,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 71 398,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 67 663,00 



 8 

     

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

32 663,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 553,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

1 000,00 

     

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 1 235,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

1 235,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 235,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


